
Jeden svět na školách: Jak
využít dokument ve výuce?

Compiled Oct 9, 2019 10:11:31 PM by Document Globe ®   1

Vzdělávací program Jeden svět na školách společnosti Člověk v tísni připravil i v letošním zimním semestru společně
se Studentským spolkem Agora oblíbený celosemestrální kurz na téma: Jak využít dokument ve výuce?

Kurz se uskuteční již podeváté, jako vždy pod vedením zkušené lektorky Vlasty Urbanové. Opět je rozšířený i o filmovou
výchovu.

Kurz je zdarma.

Během 5 lekcí se naučíte pracovat s filmem a využít jeho možnosti při výuce. Naučíte se, jaká cvičení a jaké úkoly je
možné pro práci s žáky po zhlédnutí dokumentu použít. Dostanete celosemestrální přístup do databáze audiovizuálních
lekcí a také skripta.

Termíny:
17.10, 31.10., 14.11., 21.11., 5.12.


